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ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ

Врз основа на член 181 став (3), член 184 став (2), член 185 став (6), член 189 став (2), 
член 195 став (4), член 197 став (4), член 200 став (4), член 201 став (3), член 203 став (2), 
член 204 став (2), член 205 став (6), член 211 став (5), член 213 став (2) и член 225 став (3) 
од Законот за индустриската сопственост („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 21/09, 24/11, 12/14, 41/14, 152/15, 53/16 и 83/18), директорот на Државниот завод за 
индустриска сопственост донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ТРГОВСКА МАРКА

Член 1
Во Правилникот за трговска марка („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.92/09), во членот 28 став (2), во точката 2), сврзникот „и” се брише.
Во точката 3), точката и запирката се заменуваат со сврзникот „и”. 
По точката 3) се додава нова точка 4) која гласи:
„4) доказ за платени соодветни  трошоци“.

Член 2
Прилогот 3 се заменува со нов Прилог 3 кој е составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 03-937/3 Државен завод за индустриска сопственост
14 септември 2018 година Директор,

Скопје д-р Сафет Емрули, с.р.
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